
Dimanche 17 mars 2019 Multiplex à Boulogne S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

avec Dole, Spay, La Tour d'Aigues et Villeneuve-Minervois 19 32 49 202 166 52 11 531
Les 20 premiers du multiplex

top : 2601 879 814 908

pl nom cat club série cumul %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE P1 c1 P2 c2 P3 c3

1 CHINCHOLLE Thierry S U16 1A 2584 100.00 100 100 302 1062 BOULOGNE 877 5 802 5 905 2

2 CASTALAN Thierry S R14 1A 2583 94.74 100 100 301 1060 DOLE 872 12 804 4 907 1

3 CONTROU Joan S H05 1A 2580 89.47 100 100 300 1058 BOULOGNE 877 5 806 1 897 5

4 CARO Bernard S V20 1A 2574 84.21 100 100 299 1056 BOULOGNE 879 1 806 1 889 12

4 POULAT Rémy S L30 1A 2574 84.21 100 100 299 1056 TOUR D'AIGUES 879 1 795 9 900 3

6 MILLON Gabriel V H17 1A 2570 73.68 100 100 297 1052 BOULOGNE 877 5 800 6 893 9

7 KOUASSI Joseph S D02 1A 2539 68.42 100 100 296 1050 SPAY 879 1 760 19 900 3

8 GAUCHARD Mickaël S S31 1A 2525 63.16 100 100 295 1048 SPAY 867 15 761 18 897 5

9 BARTIER Frédéric V R03 1B 2511 57.89 100 100 294 1046 DOLE 868 13 775 13 868 37

9 GRAFFION Pascal S H02 1B 2511 57.89 100 100 294 1046 BOULOGNE 877 5 755 26 879 19

11 NEGRE Jean S I07 1A 2509 47.37 100 100 292 1042 VILLENEUVE 849 31 796 7 864 43

12 GUILBAULT Jean-Luc S P15 2A 2505 42.11 100 100 291 1040 SPAY 847 33 775 13 883 15

13 JARMOUNI Ahmed S O00 2A 2503 36.84 100 100 290 1038 TOUR D'AIGUES 865 16 762 17 876 25

14 PETIAUX Jean-Thierry S OS20 3B 2498 31.58 100 100 289 1036 TOUR D'AIGUES 856 24 758 23 884 14

15 DIRINGER Philippe D V10 1B 2492 26.32 100 100 288 1034 BOULOGNE 855 25 749 29 888 13

16 ABRIBAT William S D17 1B 2490 21.05 100 100 287 1032 SPAY 788 111 805 3 897 5

17 AMET Christian V K19 1A 2486 15.79 100 100 286 1030 DOLE 874 11 715 80 897 5

18 FRANCOIS Frédéric S H24 2A 2475 10.53 100 100 285 1028 BOULOGNE 860 19 796 7 819 103

18 IMBERT Eric S H05 1A 2475 10.53 100 100 285 1028 BOULOGNE 820 55 764 16 891 10

20 BLISSON Yves S O08 1B 2471 100 100 283 1024 TOUR D'AIGUES 879 1 710 93 882 18



Dimanche 17 mars 2019 Multiplex à Boulogne S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

avec Dole, Spay, La Tour d'Aigues et Villeneuve-Minervois 19 32 49 202 166 52 11 531
Résultats des joueurs du comité

top : 2601 879 814 908

pl nom cat club série cumul %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE P1 c1 P2 c2 P3 c3

3 CONTROU Joan S H05 1A 2580 89.47 100 100 300 1058 BOULOGNE 877 5 806 1 897 5

6 MILLON Gabriel V H17 1A 2570 73.68 100 100 297 1052 BOULOGNE 877 5 800 6 893 9

9 GRAFFION Pascal S H02 1B 2511 57.89 100 100 294 1046 BOULOGNE 877 5 755 26 879 19

18 FRANCOIS Frédéric S H24 2A 2475 10.53 100 100 285 1028 BOULOGNE 860 19 796 7 819 103

18 IMBERT Eric S H05 1A 2475 10.53 100 100 285 1028 BOULOGNE 820 55 764 16 891 10

23 CASSIN Carole S H05 2A 2465 90.63 100 280 1018 BOULOGNE 826 50 760 19 879 19

25 JEFFREDO Claudie V H05 1B 2439 84.38 100 278 1014 BOULOGNE 815 63 751 27 873 29

36 MASSON Jean-Michel V H02 2A 2404 50.00 100 267 992 BOULOGNE 797 90 729 57 878 22

38 GOBARD Joëlle V H05 1B 2403 43.75 100 265 988 BOULOGNE 808 76 759 21 836 79

41 JALBERT David S H05 2B 2401 34.38 100 262 982 BOULOGNE 816 61 781 12 804 143

48 JOFFRE Cécile V H05 3A 2390 12.50 100 255 968 BOULOGNE 806 79 715 80 869 34

49 CLEUZIOU Olivier S H14 2B 2388 9.38 100 254 966 BOULOGNE 745 190 771 15 872 31

51 GEREAU Jean-Pierre D H05 2B 2383 3.13 100 252 962 BOULOGNE 850 29 709 98 824 93

65 NOVEMBRINI Eva D H05 3B 2355 73.47 238 934 BOULOGNE 798 88 700 121 857 51

68 LANCEAU Odile V H24 3A 2344 67.35 235 928 BOULOGNE 780 127 681 166 883 15

72 GAZANION Janine D H28 4C 2338 59.18 231 920 BOULOGNE 835 41 734 49 769 207

80 GRESTA Sandrine S H15 4A 2329 42.86 223 904 BOULOGNE 753 167 707 101 869 34

85 LACRAMPE Sylvie S H24 3B 2319 32.65 218 894 BOULOGNE 750 176 705 107 864 43

95 ASTIER Claude D H14 4A 2310 12.24 208 874 BOULOGNE 787 113 721 69 802 148

100 SOUSSEN Marlène D H24 3A 2300 2.04 203 864 BOULOGNE 787 113 714 83 799 156

101 DE SAINT MARTIN Jacqueline D H05 4C 2297 202 862 BOULOGNE 777 133 671 190 849 63

103 BULVESTRE Michel D H02 2B 2296 200 858 BOULOGNE 794 95 730 55 772 203

109 TRINQUIER Martine V H02 4A 2285 194 846 BOULOGNE 746 186 686 153 853 59

113 THOUVENEL Jean-Georges V H23 4A 2278 190 838 BOULOGNE 810 74 660 215 808 131

123 DELZANT Nicolas V H21 4A 2267 180 818 BOULOGNE 816 61 712 89 739 255

124 HUTEAU Eugénie D H05 3B 2264 179 816 BOULOGNE 781 124 689 148 794 163

128 BASTIDE Nathalie D H05 4C 2262 175 808 BOULOGNE 777 133 630 308 855 55

132 VALLET Micheline V H19 4C 2257 171 800 BOULOGNE 811 72 690 143 756 223

139 IMBERT Lê Thu S H05 4C 2251 164 786 BOULOGNE 827 49 697 130 727 280

142 RAMBAUD Catherine V H26 4B 2244 161 780 BOULOGNE 737 204 707 101 800 153

154 ERRERA Flavien V H22 4D 2229 149 756 BOULOGNE 812 69 625 329 792 167

155 DEL OLMO Nathalie S H26 4A 2224 148 754 BOULOGNE 791 102 648 256 785 179

164 LARONZE Catherine S H15 4A 2211 139 736 BOULOGNE 759 158 585 419 867 39

168 EL BERMILE Isabelle S H08 4C 2205 135 728 BOULOGNE 790 105 652 241 763 214



Dimanche 17 mars 2019 Multiplex à Boulogne S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

avec Dole, Spay, La Tour d'Aigues et Villeneuve-Minervois 19 32 49 202 166 52 11 531
Résultats des joueurs du comité

top : 2601 879 814 908

pl nom cat club série cumul %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE P1 c1 P2 c2 P3 c3

180 MIGNOT Rudy S H14 6A 2190 123 704 BOULOGNE 833 45 622 337 735 264

180 WEMAERE Martine D H02 4C 2190 123 704 BOULOGNE 708 265 699 126 783 182

183 CALVO Myriam V H05 4A 2188 120 698 BOULOGNE 714 249 736 46 738 258

196 CETRE Francis S H23 4B 2171 107 672 BOULOGNE 673 324 671 190 827 88

208 BRUGEILLE Alain V H13 3B 2152 95 648 BOULOGNE 727 222 710 93 715 301

211 DE NUCHEZE Chantal V H22 4D 2148 92 642 BOULOGNE 714 249 690 143 744 247

212 BERDA David S H24 4C 2147 91 640 BOULOGNE 766 147 689 148 692 346

213 BONNIN Nicole D H08 4A 2144 90 638 BOULOGNE 782 121 658 219 704 317

215 BOULAY Michèle V H08 4B 2142 88 634 BOULOGNE 696 283 637 285 809 127

227 LE CAER Aurélien S H25 4C 2122 76 610 BOULOGNE 758 160 652 241 712 310

235 LEFRANC Françoise V H14 5A 2105 68 594 BOULOGNE 744 192 626 326 735 264

240 GUILLOUET Liliane V H05 4A 2097 63 584 BOULOGNE 752 172 602 389 743 250

247 CADET Catherine V H08 5A 2092 56 570 DOLE 709 259 703 111 680 367

285 ZOUAOUI Yasmina S H17 4C 2047 18 494 BOULOGNE 746 186 633 299 668 388

286 QUINTIN Elisabeth V H26 5B 2044 17 492 BOULOGNE 696 283 624 333 724 284

290 LE COSQUER Danielle V H14 5A 2042 13 484 BOULOGNE 762 153 586 418 694 343

311 DAIGREMONT Annie V H05 4D 2013 442 BOULOGNE 670 329 629 310 714 302

314 LE CAER Michel V H25 5B 2012 436 BOULOGNE 690 298 669 197 653 415

314 STARKMAN Hélène D H14 4C 2012 436 BOULOGNE 608 424 596 403 808 131

326 BIDAUT Odile D H24 6A 1991 412 BOULOGNE 607 426 597 400 787 173

326 COHEN Karen V H24 5B 1991 412 BOULOGNE 704 272 587 416 700 323

331 HONVAULT Catherine V H13 5D 1988 402 BOULOGNE 645 365 622 337 721 290

343 TAILLANDIER Paul-Emile D H15 4B 1974 378 BOULOGNE 639 374 651 247 684 357

358 DUGENET Jean-Marc V H02 5A 1961 348 BOULOGNE 597 445 578 429 786 176

361 CONTRANT Bernard V H26 5D 1957 342 BOULOGNE 723 230 570 443 664 399

376 MILSAN Frédéric S H03 5B 1940 312 BOULOGNE 735 207 592 410 613 460

413 PESENTI Geneviève S H05 5A 1886 238 BOULOGNE 580 465 631 307 675 374

423 MAILLOT Marie V H02 5A 1867 218 BOULOGNE 669 332 545 478 653 415

425 MORICE Josette D H28 5B 1864 214 BOULOGNE 556 485 633 299 675 374

433 MADONNA Jeannine D H26 4B 1852 198 BOULOGNE 674 323 590 413 588 486

435 CARLI Françoise S H24 6C 1849 194 BOULOGNE 629 386 623 334 597 477

440 GROS Aurélien C HS12 6A 1845 184 BOULOGNE 603 431 613 359 629 445

446 BERTRAND Marie-Louise D H24 5C 1834 172 BOULOGNE 537 498 622 337 675 374

453 GODRON Paule-Mauricette V H02 5A 1813 158 BOULOGNE 617 406 558 460 638 436



Dimanche 17 mars 2019 Multiplex à Boulogne S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

avec Dole, Spay, La Tour d'Aigues et Villeneuve-Minervois 19 32 49 202 166 52 11 531
Résultats des joueurs du comité

top : 2601 879 814 908

pl nom cat club série cumul %S1 %S2 %S3 PP4 PC CENTRE P1 c1 P2 c2 P3 c3

469 MORTIER Stéphane S H24 5D 1760 126 BOULOGNE 675 320 607 376 478 518

473 LAVRARD Isabelle S H02 5C 1758 118 BOULOGNE 537 498 565 452 656 411

476 TEYCHENNE Annie D H02 5A 1745 112 BOULOGNE 603 431 531 491 611 463

480 DAMOUR Agnès V H15 7 1729 104 BOULOGNE 558 481 472 517 699 328

481 TAUPIN Véronique V H15 5C 1728 102 BOULOGNE 574 467 530 492 624 455

486 MONTAROU Guy V H15 5D 1712 92 BOULOGNE 524 505 595 407 593 484

489 GUITONNEAU Hélène V H24 5B 1698 86 BOULOGNE 497 512 567 448 634 440

494 DUPUIS Marie-Odile V H13 5C 1682 76 BOULOGNE 566 475 506 504 610 465

507 CARCY Marie V H14 6C 1625 50 BOULOGNE 502 509 516 499 607 466

512 LOVERGNE Christophe S H10 7 1586 40 BOULOGNE 592 453 527 493 467 521

513 LE NY Hélène S H15 7 1564 38 BOULOGNE 477 517 413 524 674 378

514 WILFART Marianne S H26 6A 1561 36 BOULOGNE 601 440 517 498 443 525

527 BERTRAND Christian D H24 5D 1224 10 BOULOGNE 435 523 441 522 348 530

530 GROS Lucile P HI01 6C 1169 4 BOULOGNE 352 530 408 526 409 528



Dimanche 17 mars 2019 Multiplex à Boulogne
avec Dole, Spay, La Tour d'Aigues et Villeneuve-Minervois

Partie 1 (tirée à Dôle)

il a été joué (D)EPAVEE



Dimanche 17 mars 2019 Multiplex à Boulogne
avec Dole, Spay, La Tour d'Aigues et Villeneuve-Minervois

Partie 2 (tirée à La Tour d'Aigues)



Dimanche 17 mars 2019 Multiplex à Boulogne
avec Dole, Spay, La Tour d'Aigues et Villeneuve-Minervois

Partie 3 (tirée à La Tour d'Aigues)



Dimanche 17 mars 2019 Multiplex à Boulogne S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

avec Dole, Spay, La Tour d'Aigues et Villeneuve-Minervois 9 9 12 48 29 7 3 117
Le classement à Boulogne

top : 2601 879 814 908

pl nom cat club série cumul P1 c1 P2 c2 P3 c3

1 CHINCHOLLE Thierry S U16 1A 2584 877 2 802 3 905 1

2 CONTROU Joan S H05 1A 2580 877 2 806 1 897 2

3 CARO Bernard S V20 1A 2574 879 1 806 1 889 5

4 MILLON Gabriel V H17 1A 2570 877 2 800 4 893 3

5 GRAFFION Pascal S H02 1B 2511 877 2 755 11 879 8

6 DIRINGER Philippe D V10 1B 2492 855 7 749 14 888 6

7 FRANCOIS Frédéric S H24 2A 2475 860 6 796 5 819 31

7 IMBERT Eric S H05 1A 2475 820 16 764 8 891 4

9 CASSIN Carole S H05 2A 2465 826 14 760 9 879 8

10 JEFFREDO Claudie V H05 1B 2439 815 19 751 12 873 11

11 MASSON Jean-Michel V H02 2A 2404 797 28 729 20 878 10

12 GOBARD Joëlle V H05 1B 2403 808 24 759 10 836 26

13 MONTPRE-BOYER Claude S Q47 3B 2402 835 10 751 12 816 32

14 JALBERT David S H05 2B 2401 816 17 781 6 804 39

15 JOFFRE Cécile V H05 3A 2390 806 25 715 23 869 13

16 CLEUZIOU Olivier S H14 2B 2388 745 54 771 7 872 12

17 GEREAU Jean-Pierre D H05 2B 2383 850 8 709 27 824 30

18 KERBIRIOU Jean-Luc S V00 2A 2382 776 40 737 16 869 13

19 AUZANNEAU Thierry S V11 3B 2364 839 9 657 54 868 16

20 NOVEMBRINI Eva D H05 3B 2355 798 27 700 33 857 20

21 LANCEAU Odile V H24 3A 2344 780 37 681 43 883 7

22 GAZANION Janine D H28 4C 2338 835 10 734 18 769 56

23 SLABODSKY Gérard V V18 3B 2333 802 26 665 50 866 18

24 GRESTA Sandrine S H15 4A 2329 753 46 707 28 869 13

25 LACRAMPE Sylvie S H24 3B 2319 750 49 705 30 864 19

26 RUCKEBUSCH René V G26 2B 2313 794 29 704 32 815 33

27 ASTIER Claude D H14 4A 2310 787 33 721 22 802 40

28 SOUSSEN Marlène D H24 3A 2300 787 33 714 24 799 42

29 DE SAINT MARTIN Jacqueline D H05 4C 2297 777 38 671 45 849 25

30 BULVESTRE Michel D H02 2B 2296 794 29 730 19 772 55

31 BOUVIER Frédéric S V22 4B 2290 824 15 614 82 852 23

32 TRINQUIER Martine V H02 4A 2285 746 52 686 40 853 22

33 THOUVENEL Jean-Georges V H23 4A 2278 810 23 660 52 808 36

34 DELZANT Nicolas V H21 4A 2267 816 17 712 25 739 63

35 HUTEAU Eugénie D H05 3B 2264 781 36 689 38 794 45

36 RAYNAL Pascal S O16 4C 2263 813 20 651 59 799 42

37 BASTIDE Nathalie D H05 4C 2262 777 38 630 70 855 21

38 VALLET Micheline V H19 4C 2257 811 22 690 36 756 58

39 IMBERT Lê Thu S H05 4C 2251 827 13 697 35 727 68

40 RAMBAUD Catherine V H26 4B 2244 737 59 707 28 800 41

41 GUIGNARD Claudine V V36 4A 2233 752 47 675 44 806 38

42 MOREAU Marie-Hélène V U11 4B 2232 748 51 686 40 798 44

43 ERRERA Flavien V H22 4D 2229 812 21 625 74 792 47

44 DEL OLMO Nathalie S H26 4A 2224 791 31 648 61 785 50

45 DOUKHAN Guy V V20 3A 2215 742 56 646 62 827 28

45 EL MEJDOUB Thami S DJI 4A 2215 773 41 723 21 719 71

47 LARONZE Catherine S H15 4A 2211 759 44 585 97 867 17

48 PELLETIER Pierre S M18 4A 2206 724 63 705 30 777 54

49 EL BERMILE Isabelle S H08 4C 2205 790 32 652 57 763 57

50 BOESPFLUG Josiane V V24 4A 2199 684 76 686 40 829 27

51 MIGNOT Rudy S H14 6A 2190 833 12 622 77 735 66



Dimanche 17 mars 2019 Multiplex à Boulogne S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

avec Dole, Spay, La Tour d'Aigues et Villeneuve-Minervois 9 9 12 48 29 7 3 117
Le classement à Boulogne

top : 2601 879 814 908

pl nom cat club série cumul P1 c1 P2 c2 P3 c3

51 WEMAERE Martine D H02 4C 2190 708 68 699 34 783 52

53 CALVO Myriam V H05 4A 2188 714 66 736 17 738 64

54 REHSPRINGER Martine V U16 3B 2178 741 57 643 63 794 45

55 CETRE Francis S H23 4B 2171 673 79 671 45 827 28

56 BRUGEILLE Alain V H13 3B 2152 727 61 710 26 715 75

57 DE NUCHEZE Chantal V H22 4D 2148 714 66 690 36 744 61

58 BERDA David S H24 4C 2147 766 42 689 38 692 83

59 BONNIN Nicole D H08 4A 2144 782 35 658 53 704 78

60 BOULAY Michèle V H08 4B 2142 696 72 637 65 809 35

61 ROSSI Jocelyne V U33 4A 2128 738 58 577 99 813 34

62 LE CAER Aurélien S H25 4C 2122 758 45 652 57 712 77

63 LEFRANC Françoise V H14 5A 2105 744 55 626 73 735 66

64 GUILLOUET Liliane V H05 4A 2097 752 47 602 88 743 62

65 REVEL Rosine S V21 5A 2094 672 80 637 65 785 50

66 BOUYAUX Valérie V V33 4C 2086 749 50 655 56 682 87

67 TOUIOUINE Dominique S V24 5A 2079 670 81 629 71 780 53

68 NGUYEN Maï D V19 4B 2067 701 71 615 81 751 59

69 COSIER Françoise D V36 4C 2062 715 65 596 90 751 59

70 LAISNÉ-GOBARD Christiane V V36 4A 2061 603 94 607 85 851 24

71 ZOUAOUI Yasmina S H17 4C 2047 746 52 633 67 668 92

72 MUNAN Nicole V V07 4A 2044 658 86 667 49 719 71

72 QUINTIN Elisabeth V H26 5B 2044 696 72 624 75 724 69

74 LE COSQUER Danielle V H14 5A 2042 762 43 586 96 694 82

75 NAVAS Jacqueline D V07 4D 2032 695 74 670 47 667 93

76 QUARMOCHI Annick V V36 4B 2027 565 107 745 15 717 73

77 DAIGREMONT Annie V H05 4D 2013 670 81 629 71 714 76

78 LE CAER Michel V H25 5B 2012 690 75 669 48 653 97

78 STARKMAN Hélène D H14 4C 2012 608 92 596 90 808 36

80 ALBARELLI Christiane V V24 4A 1998 600 98 661 51 737 65

81 BIDAUT Odile D H24 6A 1991 607 93 597 89 787 48

81 COHEN Karen V H24 5B 1991 704 70 587 95 700 80

83 HONVAULT Catherine V H13 5D 1988 645 88 622 77 721 70

84 TAILLANDIER Paul-Emile D H15 4B 1974 639 89 651 59 684 85

85 DUBOIS Sylviane V M18 4A 1962 650 87 657 54 655 96

86 DUGENET Jean-Marc V H02 5A 1961 597 99 578 98 786 49

87 BURNOUF Hélène V M19 4D 1959 706 69 608 84 645 99

88 CONTRANT Bernard V H26 5D 1957 723 64 570 101 664 94

89 LAUVERJAT Brigitte V V07 5A 1946 726 62 605 87 615 104

90 MILSAN Frédéric S H03 5B 1940 735 60 592 93 613 105

91 BOUCHAUD Monique D U09 5A 1929 591 101 621 80 717 73

92 PESENTI Geneviève S H05 5A 1886 580 104 631 69 675 88

93 CASTIAUX Christiane V V30 5B 1874 659 85 532 107 683 86

94 MAILLOT Marie V H02 5A 1867 669 84 545 106 653 97

95 MORICE Josette D H28 5B 1864 556 109 633 67 675 88

96 WEULERSSE Marie-Laure V V30 4D 1861 589 102 568 102 704 78

97 MADONNA Jeannine D H26 4B 1852 674 78 590 94 588 111

98 CARLI Françoise S H24 6C 1849 629 90 623 76 597 109

99 BOISNIER Armelle D J06 5C 1847 585 103 577 99 685 84

100 GROS Aurélien C HS12 6A 1845 603 94 613 83 629 102

101 BERTRAND Marie-Louise D H24 5C 1834 537 110 622 77 675 88

102 KESSAS Luce D V24 5B 1827 670 81 638 64 519 112



Dimanche 17 mars 2019 Multiplex à Boulogne S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Total

avec Dole, Spay, La Tour d'Aigues et Villeneuve-Minervois 9 9 12 48 29 7 3 117
Le classement à Boulogne

top : 2601 879 814 908

pl nom cat club série cumul P1 c1 P2 c2 P3 c3

103 GODRON Paule-Mauricette V H02 5A 1813 617 91 558 105 638 100

104 MORTIER Stéphane S H24 5D 1760 675 77 607 85 478 113

105 LAVRARD Isabelle S H02 5C 1758 537 110 565 104 656 95

106 TEYCHENNE Annie D H02 5A 1745 603 94 531 108 611 106

107 DAMOUR Agnès V H15 7 1729 558 108 472 114 699 81

108 TAUPIN Véronique V H15 5C 1728 574 105 530 109 624 103

109 MONTAROU Guy V H15 5D 1712 524 112 595 92 593 110

110 GUITONNEAU Hélène V H24 5B 1698 497 114 567 103 634 101

111 DUPUIS Marie-Odile V H13 5C 1682 566 106 506 113 610 107

112 CARCY Marie V H14 6C 1625 502 113 516 112 607 108

113 LOVERGNE Christophe S H10 7 1586 592 100 527 110 467 114

114 LE NY Hélène S H15 7 1564 477 115 413 116 674 91

115 WILFART Marianne S H26 6A 1561 601 97 517 111 443 115

116 BERTRAND Christian D H24 5D 1224 435 116 441 115 348 117

117 GROS Lucile P HI01 6C 1169 352 117 408 117 409 116


